
щ
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

06 січня 2021 № 1

Про приватизацію 

квартири № 44 у буд. № 55 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, на підставі заяви гр. Яцини Андрія Андрійовича на приватизацію 

квартири № 44, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, будинок № 55 і 

використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів 

орган приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області

1. Передати квартиру № 44, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 55, у приватну спільну часткову власність гр. Яцини Андрія 

Андрійовича, гр. Яцини Олени Степанівни, гр. Яцини Ігоря Андрійовича в рівних 

частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності та посвідчення на одержання належних мешканцям квартири 

житлових чеків.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

ВИРІШИВ:

заступник міського голов 

МП

державного житлового ф(
г?аг*пгхгттхтттт^ л т і  Г»ТТТГГ\Т^ГЛ ШГїТТГ\ТЗ Іван ПАВЛЕНКО



\

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

09 лютого 2021 №2

Про приватизацію 

квартири № 92 у буд. № 102 

по просп. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Литвиненко Ольги Іванівни на приватизацію 

квартири № 92, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, будинок № 102 і 

використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

1. Передати квартиру № 92, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 102, у приватну власність гр. Литвиненко Ольги Іванівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Литвиненко Ольгу Іванівну сплатити суму в розмірі 7-43 грн 

(сім грн 43 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

ВИРІШИВ:

Голова органу привали: 

державного житлового 

заступник міського гол< 

МП

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

01 березня 2021 № З

Про приватизацію 

квартири № 8 у буд. № 128 

по вул. Добровольського

К е р у ю ч и с ь  ст . 59  З а к о н у  У к р а їн и  « П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і» , 

З а к о н о м  У к р а їн и  « П р о  п р и в а т и з а ц ію  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у »  т а  П о л о ж е н н я м  

п р о  п о р я д о к  п е р е д а ч і к в а р т и р  (б у д и н к ів ),  ж и л и х  п р и м іщ е н ь  у  г у р т о ж и т к а х  у  

в л а с н іс т ь  г р о м а д я н , з а т в е р д ж е н и м  н а к а з о м  М ін іс т е р с т в а  з  п и т а н ь  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а  У к р а їн и  в ід  1 6 .1 2 .2 0 0 9  №  3 9 6 , з і  з м ін а м и  т а  

д о п о в н е н н я м и , н а  п ід с т а в і з а я в и  гр . Л е о н ід о в о ї  Л ю д м и л и  В ік т о р ів н и  н а  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  128 , щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю : в у л и ц я  Д о б р о в о л ь с ь к о г о , б у д и н о к  №  8 і 

в и к о р и с т о в у є т ь с я  н е ю  н а  у м о в а х  н а й м у , т а  н а д а н и х  м а т е р іа л ів  о р г а н  п р и в а т и з а ц ії  

д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  П о л т а в с ь к о ї о б л а с т і

ВИРІШИВ:
1. П е р е д а т и  к в а р т и р у  №  128, щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю : в у л и ц я

Д о б р о в о л ь с ь к о г о , б у д и н о к  №  8, у  п р и в а т н у  в л а с н іс т ь  гр . Л е о н ід о в о ї  Л ю д м и л и  

В ік т о р ів н и .

2 . З а т в е р д и т и  р о з р а х у н о к  п л о щ і, щ о  б е з о п л а т н о  п р и в а т и з у є т ь с я  (д о д а то к ) .

3. О р г а н у  п р и в а т и з а ц і ї  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї 

м іс ь к о ї р а д и  П о л т а в с ь к о ї  о б л а с т і у  д е с я т и д е н н и й  т е р м ін  о ф о р м и т и  с в ід о ц т в о  п р о  

п р а в о  в л а с н о с т і .

4 . К о н т р о л ь  з а  в и к о н а н н я м  ц ь о г о  р іш е н н я  з а л и ш а ю  з а  с о б о ю .



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

12 березня 2021 № 5

Про приватизацію 

квартири № 81 у буд. № 17 

по вул. Гірників

К е р у ю ч и с ь  ст . 59  З а к о н у  У к р а їн и  « П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і» , 

З а к о н о м  У к р а їн и  « П р о  п р и в а т и з а ц ію  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у »  т а  П о л о ж е н н я м  

п р о  п о р я д о к  п е р е д а ч і к в а р т и р  (б у д и н к ів ),  ж и л и х  п р и м іщ е н ь  у  г у р т о ж и т к а х  у  

в л а с н іс т ь  г р о м а д я н , з а т в е р д ж е н и м  н а к а з о м  М ін іс т е р с т в а  з п и т а н ь  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а  У к р а їн и  в ід  1 6 .1 2 .2 0 0 9  №  3 9 6 , з і  з м ін а м и  т а  

д о п о в н е н н я м и , н а  п ід с т а в і з а я в и  гр . М а т ій ч у к  Г а н н и  Ф е д о р ів н и  н а  п р и в а т и з а ц ію  

к в а р т и р и  №  81 , щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю : в у л и ц я  Г ір н и к ів , б у д и н о к  №  17 і 

в и к о р и с т о в у є т ь с я  н е ю  н а  у м о в а х  н а й м у , т а  н а д а н и х  м а т е р іа л ів  о р г а н  п р и в а т и з а ц і ї  

д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  П о л т а в с ь к о ї о б л а с т і

ВИРІШИВ:
1. П е р е д а т и  к в а р т и р у  №  81 , щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю : в у л и ц я  Г ір н и к ів , 

б у д и н о к  №  17, у  п р и в а т н у  в л а с н іс т ь  гр . М а т ій ч у к  Г а н н и  Ф е д о р ів н и .

2 . З а т в е р д и т и  р о з р а х у н о к  п л о щ і, щ о  б е з о п л а т н о  п р и в а т и з у є т ь с я , т а  в а р т о с т і 

н а д л и ш к ів  з а г а л ь н о ї  п л о щ і к в а р т и р и  (д о д а то к ) .

3. З о б о в ’я з а т и  гр . М а т ій ч у к  Г а н н у  Ф е д о р ів н у  с п л а т и т и  с у м у  в  р о з м ір і 2 -3 5  г р н  

(д в і г р н  35  к о п .)  з а  н а д л и ш к и  з а г а л ь н о ї п л о щ і н а  р о з р а х у н к о в и й  р а х у н о к  

П А 6 7 8 9 9 9 9 8 0 3 1 4 1 4 1 9 3 1 0 0 0 0 1 6 6 6 4  в  У п р а в л ін н і К а з н а ч е й с т в а  у  м . Г о р іш н іх  П л а в н я х , 

К а з н а ч е й с т в о  У к р а їн и  (Е А П ).

4 . О р г а н у  п р и в а т и з а ц і ї  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї 

м іс ь к о ї р а д и  П о л т а в с ь к о ї  о б л а с т і у  д е с я т и д е н н и й  т е р м ін  о ф о р м и т и  с в ід о ц т в о  п р о  

п р а в о  в л а с н о с т і .

5. К о н т р о л ь  з а  в и к о н а н н я м  ц ь о г о  р іш е н н я  з а л и ш а ю  з а  с о б о ю .



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

01 квітня 2021 №6

Про приватизацію 

квартири № 65 у буд. № З 

по вул. Гірників

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Піддубного Віктора Івановича на приватизацію 

квартири № 65, що розташована за адресою: вулиця Гірників, будинок № 3 і 

використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

державного житлового фонду Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

1. Передати квартиру № 65, що розташована за адресою: вулиця Гірників, 

будинок № 3, у приватну власність гр. Піддубного Віктора Івановича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Піддубного Віктора Івановича сплатити суму в розмірі 2-63 

грн (дві грн 63 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою

ВИРІШИВ:

Іван ПАВЛЕНКО



\

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

01 квітня 2021 № 7

Про приватизацію 

квартири № 8 у буд. № 11 

по вул. Портова

К е р у ю ч и с ь  с т .  5 9  З а к о н у  У к р а їн и  « П р о  м і с ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і» ,  

З а к о н о м  У к р а ї н и  « П р о  п р и в а т и з а ц і ю  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у »  т а  П о л о ж е н н я м  

п р о  п о р я д о к  п е р е д а ч і  к в а р т и р  ( б у д и н к ів ) ,  ж и л и х  п р и м і щ е н ь  у  г у р т о ж и т к а х  у  

в л а с н і с т ь  г р о м а д я н ,  з а т в е р д ж е н и м  н а к а з о м  М і н і с т е р с т в а  з  п и т а н ь  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а  У к р а їн и  в і д  1 6 .1 2 .2 0 0 9  №  3 9 6 ,  з і  з м і н а м и  т а  

д о п о в н е н н я м и ,  н а  п і д с т а в і  з а я в и  г р .  С у б ч и н с ь к о ї  О л е н и  В о л о д и м и р і в н и  н а  

п р и в а т и з а ц і ю  к в а р т и р и  №  8 , щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю :  в у л и ц я  П о р т о в а ,  б у д и н о к  №  

11 і в и к о р и с т о в у є т ь с я  н е ю  т а  ч л е н а м и  ї ї  с і м ’ї  н а  у м о в а х  н а й м у ,  т а  н а д а н и х  м а т е р і а л і в  

о р г а н  п р и в а т и з а ц і ї  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р і ш н ь о п л а в н і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  

П о л т а в с ь к о ї  о б л а с т і

ВИРІШИВ:
1. П е р е д а т и  к в а р т и р у  №  8 , щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю :  в у л и ц я  П о р т о в а ,  

б у д и н о к  №  1 1 , у  п р и в а т н у  с п іл ь н у  ч а с т к о в у  в л а с н і с т ь  г р .  С у б ч и н с ь к о ї  О л е н и  

А н д р і ї в н и ,  г р .  С у б ч и н с ь к о г о  І г о р я  І г о р о в и ч а  в  р і в н и х  ч а с т к а х .

2 .  З а т в е р д и т и  р о з р а х у н о к  п л о щ і ,  щ о  б е з о п л а т н о  п р и в а т и з у є т ь с я  ( д о д а т о к ) .

3 . О р г а н у  п р и в а т и з а ц і ї  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р і ш н ь о п л а в н і в с ь к о ї  

м і с ь к о ї  р а д и  П о л т а в с ь к о ї  о б л а с т і  у  д е с я т и д е н н и й  т е р м і н  о ф о р м и т и  с в ід о ц т в о  п р о  

п р а в о  в л а с н о с т і  т а  п о с в і д ч е н н я  н а  о д е р ж а н н я  н а л е ж н и х  м е ш к а н ц я м  к в а р т и р и  

ж и т л о в и х  ч е к ів .

4 .  К о н т р о л ь  з а  в и к о н а н н я м  ц ь о г о  р і ш е н н я  з а л и ш а ю  з а  с о б о ю .



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

01 квітня 2021 №8

Про приватизацію 

квартири № 75 у буд. № 64 

по проси. Героїв Дніпра

К е р у ю ч и с ь  с т .  5 9  З а к о н у  У к р а ї н и  « П р о  м і с ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в  У к р а їн і» ,  

З а к о н о м  У к р а ї н и  « П р о  п р и в а т и з а ц і ю  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у »  т а  П о л о ж е н н я м  

п р о  п о р я д о к  п е р е д а ч і  к в а р т и р  ( б у д и н к ів ) ,  ж и л и х  п р и м і щ е н ь  у  г у р т о ж и т к а х  у  

в л а с н і с т ь  г р о м а д я н ,  з а т в е р д ж е н и м  н а к а з о м  М і н і с т е р с т в а  з  п и т а н ь  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а  У к р а їн и  в і д  1 6 .1 2 .2 0 0 9  №  3 9 6 ,  з і  з м і н а м и  т а  

д о п о в н е н н я м и ,  н а  п і д с т а в і  з а я в и  г р .  П р о с к у р я к о в о ї  Н а т а л і  А н а т о л і ї в н и  з а  

н е п о в н о л і т н ь о г о  с и н а  г р .  Л и м а р  А н а т о л і я  В а с и л ь о в и ч а  н а  п р и в а т и з а ц і ю  к в а р т и р и  №  

7 5 ,  щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю :  п р о с п е к т  Г е р о ї в  Д н і п р а ,  б у д и н о к  №  6 4  і 

в и к о р и с т о в у є т ь с я  н е ю  н а  у м о в а х  н а й м у ,  т а  н а д а н и х  м а т е р і а л і в  о р г а н  п р и в а т и з а ц і ї  

д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р і ш н ь о п л а в н і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  р а д и  П о л т а в с ь к о ї  о б л а с т і

1. П е р е д а т и  к в а р т и р у  №  7 5 ,  щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю :  п р о с п е к т  Г е р о їв  

Д н іп р а ,  б у д и н о к  №  6 4 ,  у  п р и в а т н у  в л а с н і с т ь  г р .  Л и м а р  А н а т о л і я  В а с и л ь о в и ч а .

2 . З а т в е р д и т и  р о з р а х у н о к  п л о щ і ,  щ о  б е з о п л а т н о  п р и в а т и з у є т ь с я ,  т а  в а р т о с т і  

н а д л и ш к ів  з а г а л ь н о ї  п л о щ і  к в а р т и р и  ( д о д а т о к ) .

3 . З о б о в ’я з а т и  г р .  Л и м а р  А н а т о л ія  В а с и л ь о в и ч а  с п л а т и т и  с у м у  в  р о з м і р і  6 - 2 6  

г р н  ( ш іс т ь  г р н  2 6  к о п . )  з а  н а д л и ш к и  з а г а л ь н о ї  п л о щ і  н а  р о з р а х у н к о в и й  р а х у н о к  

Г Г А 6 7 8 9 9 9 9 8 0 3 1 4 1 4 1 9 3 1 0 0 0 0 1 6 6 6 4  в  У п р а в л і н н і  К а з н а ч е й с т в а  у  м .  Г о р і ш н і х  П л а в н я х ,  

К а з н а ч е й с т в о  У к р а ї н и  ( Е А П ) .

4 . О р г а н у  п р и в а т и з а ц і ї  д е р ж а в н о г о  ж и т л о в о г о  ф о н д у  Г о р і ш н ь о п л а в н і в с ь к о ї  

м і с ь к о ї  р а д и  П о л т а в с ь к о ї  о б л а с т і  у  д е с я т и д е н н и й  т е р м і н  о ф о р м и т и  с в ід о ц т в о  п р о  

п р а в о  в л а с н о с т і .

5 . К о н т р о л ь  з а  в и к о н а н н я м  ц ь о г о  р і ш е н н я  з а л и ш а ю  з а  с о б о ю

ВИРІШИВ:

і а т и з а ц п  

о г о  ф о н д у ,  

/ г о л о в и І в а н  П А В Л Е Н К О



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

06 квітня 2021 №9

Про приватизацію 

квартири № 61 у буд. № 53 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Желіховського Олега Миколайовича на 

приватизацію квартири №6 1 ,  що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 53 і використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації державного житлового фонду

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 61, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 53, у приватну спільну часткову власність гр. Желіховського 

Олега Миколайовича, гр. Желіховської Катерини Миколаївни, гр. Желіховської Дар’ї 

Олександрівни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 

право власності.

Іван ПАВЛЕНКО



\

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

12 квітня 2021 №  10

Про приватизацію 

квартири № 94 у буд. № 88 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, на підставі заяви гр. Поспєлової Ірини Володимирівни на 

приватизацію квартири № 94, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 88 і використовується нею та членами її сім’ї на умовах найму, та наданих 

матеріалів орган приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області

1. Передати квартиру № 94, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 88, у приватну спільну часткову власність гр. Поспєлової Ірини 

Володимирівни, гр. Поспєлового Сергія Олександровича в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Поспєлову Ірину Володимирівну сплатити суму в розмірі 

2-56 грн (дві грн 56 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про

ВИРІШИВ:

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРТШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

20 квітня 2021 №  11

Про приватизацію 
квартири № 84 у буд. № 36 
по вул. Конституції

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, на підставі заяви гр. Гальченка Олексія Володимировича на 
приватизацію квартири № 84, що розташована за адресою: вулиця Конституції, 
будинок № 36 і використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, та 
наданих матеріалів орган приватизації державного житлового фонду
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області

1. Передати квартиру № 84, що розташована за адресою: вулиця Конституції, 
будинок № 36, у приватну спільну часткову власність гр. Гальченка Олексія 
Володимировича, гр. Гальченко Галини Василівни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Гальченка Олексія Володимировича сплатити суму в розмірі 
0-45 коп (0 грн 45 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 
Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації державного житлового фонду Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про 
право власності.

ВИРІШИВ:

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

01 червня 2021 №  14

Про приватизацію 

квартири № 20 у буд. № 12 

по вул. Строни

Керую чись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію  державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, враховую чи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 1 від 01.06.2021), на підставі заяви гр. Горбань Володимира Івановича 

на приватизацію квартири №  20, що розташ ована за адресою: вулиця Строни, будинок 

№ 12 і використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації Горіш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

1. П ередати квартиру № 20, що розташ ована за адресою: вулиця Строни, 

будинок №  12, у приватну власність гр. Горбань Володимира Івановича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Горбаня Володимира Івановича сплатити суму в розмірі 6-08 

коп (6 грн 08 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ИА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького

сої області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

ВИРІШИВ:

»ль за виконанням цього ’ за собою.

•иватизацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

01 червня 2021 № 15

Про приватизацію 

квартири № 46 у буд. № 2 

по вул. Строни

Керую чись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію  державного ж итлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердж еним наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, зі змінами та

доповненнями, враховую чи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району П олтавської області 

(протокол №  1 від 01.06.2021), на підставі заяви гр. Ремесник Тамари Григорівни на 

приватизацію квартири № 46, що розташ ована за адресою: вулиця Строни, будинок 

№ 2 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району Полтавської 

області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру №  46, що розташ ована за адресою: вулиця Строни, 

будинок № 2, у приватну власність гр. Ремесник Тамари Григорівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Ремесник Тамари Григорівни сплатити суму в розмірі 

5-74 коп (5 грн 74 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

П А 678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство У країни (ЕАП).

^ ;4 7  Органе- приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького 

дайу^йодтіф вської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

іиш ак/іа собою.5. Контроль за виконанням цього ріш ення

!>
Приватизації

,ч/

МІ

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

01 липня 2021 № 16

Про приватизацію 

квартири № 27 у буд. № 25 

по вул. Космонавтів

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 2 від 01.07.2021), на підставі заяви гр. Левочко Марини Павлівни на 

приватизацію квартири № 27, що розташована за адресою: вулиця Космонавтів, 

будинок № 25 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 27, що розташована за адресою: вулиця Космонавтів, 

будинок № 25, у приватну власність гр. Левочко Марини Павлівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Левочко Марини Павлівни сплатити суму в розмірі 2-48 гри 

(2 грн 48 коті.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності.



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И Т А Ц І  І

Р І Ш Е Н Н Я

18 с е р п н я  2 0 2 1 №  1 -В

П р о  в і д м о в у  у п р и в а т и з а ц і ї  

к в  №  5 4  п о  в у л .  Г і р н и к і в ,  б у д .  №  7

Розглянувш и заяву та документи гр. Дегтяра Сергія О лександровича, щодо 

приватизації квартири за адресою : вул. Гірників, будинок № 7, квартира №  54, 

керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про приватизацію  державного житлового фонду» 

та «Про забезпечення реалізації житлових прав меш канців гуртожитків», 

П оложенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань 

ж итлово-комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району П олтавської області 

(протокол № 3 від 1 8.08.202 1), орган приватизації Горіш ньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району П олтавської області:

Відмовити гр. Дегтяру Сергію  О лександровичу у передачі в приватну 

власність квартири за адресою: вул. Гірників, будинок №  7, квартира № 54 у

В И Р І Ш И В :

Іван ПАВЛЕНКО



К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

18 серпня 2021 №  2 - В

П р о  в і д м о в у  у  п р и в а т и з а ц і ї  

к в  №  4 6  н о  в у л .  М и р у ,  б у д .  №  19

Розглянувш и заяву та документи гр. М усихіної Ю лії Вікторівни, щодо 

приватизації квартири за адресою : вул. М иру, будинок № 19, квартира № 46, 

керуючись ст. 26, ст. 59 'Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про приватизацію  державного житлового фонду» 

та «Про забезпечення реалізації житлових прав меш канців гуртожитків», 

Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань 

ж итлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

1 оріш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 1 Іол гавської області 

(протокол №3 від 18.08.2021), орган приватизації Горіш ньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району П олтавської області:

Відмовити гр. М усихіній Ю лії Володимирівні у.нередачі в приватну спільну 

часткову власність квартири за адресою: вул. М иру, будинок № 19, квартира

В И Р І Ш И В :



Г О  Р Ш І Н Ь О І Т Л  А  В И  І В С  Ь К А  М І С  Ь К А Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г  А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

18 с е р п н я  2 0 2 1 № 18

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  3 2  у  б у д .  №  6 8  

н о  п р о с и .  Г е р о ї в  Д н і п р а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 3 від 18.08.2021), на підставі заяви гр. Шик Наталії Володимирівни на 

приватизацію квартири № 32, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 68 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 32, що розташована за адресою: проспект Гер

Дніпра , будинок № 68, у приватну власність гр. Шик 11а галії Володимирівни.

3. Зобов’язати гр. Шик Наталію Володимирівну сплатити суму в розмірі 

0-54 коп (0 гри 54 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ІЇА6789999803 14141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях,

Казначейство України (ЕЛІІ).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

Іван ПАВЛЕНКО



Г О Р І  I I I Н Ь О П Л  А  К И Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е  М  Е11ЧУ  Ц Ь К ( ) Г О  Р А  Й 0 11У I I ( ) Л  Г А В С  Ь К О Ї  О В Л  А С Т 1

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

18 с е р п н я  2 0 2 1  №  19

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  2 3  у  б у д .  №  6 5  

п о  п р о с и .  Г е р о ї в  Д н і п р а

Керуючись ст. 59 Закону України «ГІро місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 3 від 18.08.2021), на підставі заяви гр. Сердюцької Олени Трохимівни 

на приватизацію квартири № 23, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 65 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 23, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра , будинок № 65, у приватну спільну часткову власність гр. Сердюцької Олени 

Трохимівни, гр. Сердюцької Ольги Олексіївни, Сильченко Марини Олексіївни, 

Сильченко Вікторії Іванівни, Сильченко Софії Іванівни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності і посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових чеків.



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І

Р І Ш Е Н Н Я

18 с е р п н я  2 0 2 1 № 2 0

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  1 у буд. №  4 

п о  п р о в .  М о л о д і ж н и й

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіпіньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 3 від 18.08.2021), на підставі заяви гр. Шаповал Валентини Іванівни на 

приватизацію квартири № 1, що розташована за адресою: провулок Молодіжний, 

будинок № 4 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

1. Передати квартиру № 1, що розташована за адресою: провулок Молодіжний, 

будинок № 4, у приватну власність гр. Шаповал Валентини Іванівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Шаповал Валентину Іванівну сплатити суму в розмірі 

1-82 гри (1 грн 82 коті.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок

П А 678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ГАГІ).

:ого

>аво

В И Р І Ш И В :



✓

Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Ш В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

0 9  в е р е с н я  2 0 2 1 № 21

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  8  у  б у д .  №  4 6  

п о  п р о в .  М о л о д і ж н о м у

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 4 від 09.09.2021), на підставі заяви гр. Рогіз Наталії Іванівни на 

приватизацію квартири № 8, що розташована за адресою: провулок Молодіжний, 

будинок № 46 і використовується нею та членами її сім’ї на умовах найму, та наданих 

матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району І Іолтавської області:

1. Передати квартиру № 8, що розташована за адресою: провулок Молодіжний, 

будинок № 46, у приватну спільну часткову власність гр. Рогіз Наталії Іванівни, 

гр. Рогіз Сергія Олександровича в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

В И  Р І Ш И  В :

йш дчє н н я  на одержання належних мешканцям квартири житлових чеків.

Іван ПАВЛЕНКО



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

0 9  в е р е с н я  2 0 2 1  №  3 - В

П р о  в і д м о в у  у  п р и в а т и з а ц і ї  

к в  №  7 8  н о  в у л .  М и р у ,  б у д .  №  1

Розглянувши заяву та документи гр, Святодух Олени Федорівни, щодо 

приватизації квартири за адресою : вул. Миру, будинок № 1, квартира № 78, 

керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про приватизацію державного житлового фонду» 

та «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», 

Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від і 6. і 2.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол №4 від 09.09.2021), орган приватизації Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області:

В И Р І Ш И В :

Відмовити гр. Святодух Олені Федорівні у передачі в приватну власність 

квартири за адресою: вул. Миру, будинок № 1, квартира



✓

ш
Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П  Р  И  В А Г И  З  А  Ц І  І

Р І Ш Е Н Н Я

0 9  в е р е с н я  2 0 2 1 №  4 - В

П р о  в і д м о в у  у  п р и в а т и з а ц і ї

к в  №  8 1  н о  в у л .  Д о б р о в о л ь с ь к о г о ,  б у д .  №  3 5

Розглянувши заяву та документи гр. Сипко Надії Володимирівни, щодо 

приватизації квартири за адресою : вул. Добровольського, будинок № 35, 

квартира № 81, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законами України «Про приватизацію державного 

житлового фонду» та «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 

гуртожитків», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

1 6.1 2.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції засідання 

органу приватизації 1 'орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (протокол №4 від 09.09.2021), орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

Відмовити гр. Сипко Надії Володимирівні у передачу в приватну спільну 

часткову власність квартири за адресою: вул. Добровольського, будинок № 35, 

квартира № 81 у зв’язку з відсутністю документа, що підтверджує

невикористання громадянином житлових чеків для приватизації державного 

житлового фонду, а саме за період: з 1992 по 1 1.10.1995 -  у гр. Сипко Надії

В И Р І Ш И В :



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

05 жовтня 2021 № 23

Про приватизацію 

квартири № 136 у буд. № 62 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 5 від 05.10.2021), на підставі заяви гр. Калашник Миколи Івановича на 

приватизацію квартири № 136, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 62 і використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області:

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 136, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 62, у приватну спільну часткову власність гр. Калашник Миколи 

Івановича, гр. Калашник Людмили Андріївни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Калашник Миколу Івановича сплатити суму в розмірі 

0-22 кой (0 грн 22 кой.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

05 жовтня 2021 № 24

Про приватизацію 

квартири № 100 у буд. № 42 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 5 від 05.10.2021), на підставі заяви гр. Стаценко Тамари Павлівни на 

приватизацію квартири № 100, що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, 

будинок № 42 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області:

1. Передати квартиру № 100, що розташована за адресою: проспект Героїв 

Дніпра, будинок № 42, у приватну власність гр. Стаценко Тамари Павлівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Стаценко Тамару Павлівну сплатити суму в розмірі 6-10 грн 

(6 грн 10 кой.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

ВИРІШИВ:

Іван ПАВЛЕНКО



\ 
\і

і 
н

 Ь
 о

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

05 жовтня 2021 № 25

Про приватизацію 

житлового будинку № 26 

в селі Кияшки 

по вул. Кооперативна

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 5 від 05.10.2021), на підставі заяви гр. Раця Дениса Валентиновича на 

приватизацію житлового будинку та господарських будівель та споруд, що 

розташований за адресою: с. Кияшки, вул. Кооперативна, 26 і використовується ним 

та членами його сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

ВИРІШИВ:
1. Передати житловий будинок літ. «А» з господарськими будівлями загальною 

площею 31,9 кв.м, житловою площею 16,4 кв.м, який в цілому складається з : 

погрібу окремо збудованого літ. «Дп», навісу літ «ан», сараю літ. «Г», літнього душу 

літ. «Е», убиральні літ. «Ж», колодязю питного літ «к», колодязю питного «к 1», 

огорожі № 1, ворот № 2, огорожі № 3, огорожі № 4, огорожі № 5, що розташовані за 

адресою: с. Кияшки, вул. Кооперативна, 26 у приватну спільну часткову власність гр. 

Раця Дениса Валентиновича, гр. Барвінко Богдани Сергіївни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

влдбн в ід ч е п п я на одержання належних мешканцям будинку житлових чеків.

за виконанням цього рішення залишаю за собою.

ватизацн Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

10 листопада 2021 №26

Про приватизацію 

квартири № 6 у буд. № 16 

по вул. Добровольського

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 

Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол №  6 від 09.11.2021), на підставі заяви гр. Крапиви Наталі 

Володимирівни на приватизацію квартири №  6, що розташ ована за адресою: 

вул. Добровольського, будинок № 16 і використовується нею на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації Горіш ньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району П олтавської області:

1. Передати квартиру № 6, що розташ ована за адресою: м. Горішні Плавні 

вул. Добровольського, будинок № 16, у приватну власність гр. Крапиви Наталі 

Володимирівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Крапиву Наталю Володимирівну сплатити суму в розмірі 

5-29 грн (5 грн 29 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

П А 678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 

Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горіш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького

її області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

ВИРІШИВ:

;а виконанням цього рій обою.

ватизацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

15 листопада 2021 № 28

Про приватизацію 

квартири № 114 у буд. № 75 

по вул. Добровольського

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(протокол № 6 від 10.11.2021), на підставі заяви гр. Калініченко А настасії 

М ихайлівни на приватизацію  квартири №  114, що розташ ована за адресою: 

вул. Добровольського, будинок № 75 і використовується нею на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації Г оріш ньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району П олтавської області:

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 114, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні 

вулиця Добровольського, будинок № 75, у приватну власність гр. Калініченко 

Анастасії М ихайлівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Калініченко Анастасію М ихайлівну сплатити суму в розмірі 

3-51 грн (3 грн 51 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

11А678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горіш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького

авської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

виконанням цього рішення залишаю за собою

атизацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

15 листопада 2021 № 29

Про приватизацію 

квартири № 110 у буд. № 94 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, зі змінами та 

доповненнями, враховую чи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району П олтавської області 

(протокол №  6 від 10.11.2021), на підставі заяви гр. Погорільської Лоліти 

Олександрівни на приватизацію  квартири №  110, що розташ ована за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, будинок №  94 і використовується нею на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації Горіш ньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району П олтавської області:

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру №  110, що розташ ована за адресою: м. Горішні Плавні, 

проспект Героїв Дніпра, будинок №  94, у приватну власність гр. П огорільської Лоліти 

Олександрівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. П огорільську Лоліту О лександрівну сплатити суму в розмірі 

6-28 грн (6 грн 28 коп.) за надлишки загальної площ і на розрахунковий рахунок 

ИА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горіш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

15 листопада 2021 № 30

Про приватизацію 

квартири № 102 у буд. № 102 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, зі змінами та 

доповненнями, враховую чи пропозиції засідання органу приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району П олтавської області 

(протокол № 6 від 10.11.2021), на підставі заяви гр. Куцевол Тетяни Костянтинівни 

на приватизацію квартири №  102, що розташ ована за адресою:

просп. Героїв Дніпра, будинок №  102 і використовується нею на умовах найму, та 

наданих матеріалів орган приватизації Г оріш ньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району П олтавської області:

1. Передати квартиру №  102, що розташ ована за адресою: м. Горішні Плавні, 

проспект Героїв Дніпра, будинок №  102, у приватну власність гр. Куцевол Тетяни 

Костянтинівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площ і квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Куцевол Тетяну Костянтинівну сплатити суму в розмірі 

3-42 грн (3 грн 42 коп.) за надлишки загальної площ і на розрахунковий рахунок 

П А 678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького 

району П олтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право

ВИРІШИВ:

•ою.

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

15 листопада 2021 № 31

Про приватизацію 

квартири № 46 у буд. № 102 

по проси. Героїв Дніпра

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщ ень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом М іністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 №  396, зі змінами та 

доповненнями, згідно з (протоколом №  6 від 09.11.2021) засідання органу 

приватизації Горіш ньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, на підставі заяви гр. Соломко Валентини Вікторівни на приватизацію 

квартири №  46, що розташ ована за адресою: просп. Героїв Дніпра, будинок №  102 і 

використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького району П олтавської області:

1. Передати квартиру №  46, що розташ ована за адресою: м. Горішні Плавні, 

проспект Героїв Дніпра, будинок №  102, у приватну власність гр. Соломко Валентині 

Вікторівні.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Соломко Валентину Вікторівну сплатити суму в розмірі 

3-44 грн (3 грн 44 коп.) за надлишки загальної площ і на розрахунковий рахунок 

ІІА 678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горіш ньоплавнівської м іської ради Кременчуцького 

району П олтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право
12  ТТ СІ Г *Х Т Г Ч Г ‘ ,Т Ч

ВИРІШИВ:

за собою.

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

02 грудня 2021 № 32

Про приватизацію 

квартири № 11 у буд. № 5 

по вул. Гірників

К е р у ю ч и с ь  ст . 59  З а к о н у  У к р а їн и  «П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в У к р а їн і» , 

З а к о н о м  У к р а їн и  « П р о  п р и в а т и за ц ію  д е р ж а в н о го  ж и т л о в о го  ф о н д у »  т а  П о л о ж е н н я м  

п р о  п о р я д о к  п е р е д а ч і к в а р т и р  (б у д и н к ів ), ж и л и х  п р и м іщ е н ь  у  г у р т о ж и т к а х  у  

в л а с н іс т ь  гр о м а д я н , з а т в е р д ж е н и м  н а к а зо м  М ін іс т е р с т в а  з  п и т а н ь  ж и тл о в о - 

к о м у н а л ь н о го  г о с п о д а р с т в а  У к р а їн и  в ід  1 6 .1 2 .2 00 9  №  396 , з і зм ін а м и  т а  

д о п о в н е н н я м и , з г ід н о  з п р о т о к о л о м  №  7 в ід  02 .1 2 .2 02 1  з а с ід а н н я  о р га н у  п р и в а т и за ц ії 

Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  К р е м е н ч у ц ь к о го  р а й о н у  П о л т а в с ь к о ї об л ас т і, н а  

п ід ст ав і за я в и  гр . П а в л о в с ь к о го  С е р г ія  О л е к с ій о в и ч а  н а  п р и в а т и за ц ію  к в а р т и р и  № 1 1 ,  

щ о  р о зт а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю : ву л . Г ір н и к ів , б у д и н о к  №  5 і в и к о р и с т о в у є т ь с я  н и м  н а  

у м о в а х  н а й м у , т а  н а д а н и х  м а т е р іа л ів  о р ган  п р и в а т и за ц ії  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї 

р а д и  К р е м е н ч у ц ь к о го  р а й о н у  П о л т а в с ь к о ї об л ас т і:

ВИРІШИВ:
1. П е р е д а т и  к в а р т и р у  №  11, щ о  р о зт а ш о в а н а  з а  а д р е с о ю : м . Г о р іш н і П л ав н і, 

в у л и ц я  Г ір н и к ів , б у д и н о к  №  5, у  п р и в а т н у  в л а с н іс т ь  гр . П а в л о в с ь к о го  С е р г ія  

О л ек с ій о в и ч а .

2. З а т в е р д и т и  р о з р а х у н о к  п л о щ і, щ о  б е зо п л а т н о  п р и в а т и зу є т ь с я , т а  в а р т о с т і 

н а д л и ш к ів  з а г а л ь н о ї п л о щ і к в а р т и р и  (д од ато к).

3. З о б о в ’я за т и  гр . П а в л о в с ь к о го  С е р г ія  О л е к с ій о в и ч а  с п л а т и т и  су м у  в  р о зм ір і 

0 -0 7  ко п  (0 гр н  0 7  к о п .)  з а  н а д л и ш к и  за г а л ь н о ї п л о щ і н а  р о зр а х у н к о в и й  р а х у н о к  

1 1 А 6 7 8 9 9 9 9 8 0 3 1 4 1 4 1 9 3 1 0 0 0 0 1 6 6 6 4  в У п р а в л ін н і К а зн а ч е й с т в а  у  м . Г о р іш н іх  П л ав н я х , 

К а зн а ч е й с т в о  У к р а їн и  (Е А П ).

4 . О р га н у  п р и в а т и з а ц ії  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  К р е м е н ч у ц ь к о го  

р а й о н у  П о л т а в с ь к о ї о б л а с т і у  д е с я т и д е н н и й  т е р м ін  о ф о р м и т и  св ід о ц тв о  п р о  п р а в о



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

02 грудня 2021 № 34

Про приватизацію 

квартири № 94 у буд. № 27 

по вул. Миру

К е р у ю ч и с ь  ст . 59 З а к о н у  У к р а їн и  « П р о  м іс ц е в е  с а м о в р я д у в а н н я  в У к р а їн і» , 

З а к о н о м  У к р а їн и  « П р о  п р и в а т и за ц ію  д е р ж а в н о го  ж и т л о в о го  ф о н д у »  т а  П о л о ж е н н я м  

п р о  п о р я д о к  п е р е д а ч і к в а р т и р  (б у д и н к ів ), ж и л и х  п р и м іщ е н ь  у  г у р т о ж и т к а х  у  

в л а с н іс т ь  гр о м а д я н , з а т в е р д ж е н и м  н а к а зо м  М ін іс т е р с т в а  з п и т а н ь  ж и тл о в о - 

к о м у н а л ь н о го  г о с п о д а р с т в а  У к р а їн и  в ід  1 6 .1 2 .2 0 0 9  №  396 , з і зм ін а м и  т а  

д о п о в н е н н я м и , з г ід н о  з  п р о т о к о л о м  №  7 в ід  02 .1 2 .2 0 2 1  з а с ід а н н я  о р г а н у  п р и в а т и за ц ії 

Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  К р е м е н ч у ц ь к о го  р а й о н у  П о л т а в с ь к о ї об л ас т і, н а  

п ід ст ав і з а я в и  гр . Ів а щ е н к о  Т е т я н и  В а с и л ів н и  н а  п р и в а т и за ц ію  к в а р т и р и  

№  94, щ о  р о з т а ш о в а н а  з а  а д р есо ю : вул . М и р у , б у д и н о к  №  2 7  і в и к о р и с т о в у є т ь с я  н е ю  

н а  у м о в а х  н а й м у , т а  н а д а н и х  м а т е р іа л ів  о р га н  п р и в а т и з а ц ії  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї 

м іс ь к о ї р а д и  К р е м е н ч у ц ь к о го  р а й о н у  П о л т а в с ь к о ї об л ас т і:

ВИРІШИВ:
1. П е р е д а т и  к в а р т и р у  №  94 , щ о  р о зт а ш о в а н а  з а  а д р есо ю : м . Г о р іш н і П л ав н і, 

в у л и ц я  М и р у , б у д и н о к  №  27 , у  п р и в а т н у  в л а с н іс т ь  гр . Ів а щ е н к о  Т е т я н и  В а си л ів н и .

2. З а т в е р д и т и  р о з р а х у н о к  п л о щ і, щ о  б е зо п л а т н о  п р и в а т и зу є т ь с я  (д о д а то к) .

3. О р га н у  п р и в а т и з а ц ії  Г о р іш н ь о п л а в н ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  К р е м е н ч у ц ь к о го  

р а й о н у  П о л т а в с ь к о ї о б л а с т і у  д е с я т и д е н н и й  т е р м ін  о ф о р м и т и  св ід о ц тв о  п р о  п р а в о



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

2 2  г р у д н я  2 0 2 1  №  3 5

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  3 3 0  у  б у д .  №  2 3  

п о  п р о с и .  Г е р о ї в  Д н і п р а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, згідно з протоколом № 8 від 22.12.2021 засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 

підставі заяви гр. Сорокіна Сергія Олександровича на приватизацію квартири № 330, 

що розташована за адресою: проспект Героїв Дніпра, будинок № 23 і 

використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 330, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

проспект Героїв Дніпра, будинок № 23, у приватну власність гр. Сорокіна Сергія 

Олександровича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 

надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Сорокіна Сергія Олександровича сплатити суму в розмірі 

3-28 грн (3 грн 28 коп.) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 

ПА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 

Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

2 2  г р у д н я  2 0 2 1 № 3 6

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  3  у  б у д .  №  9  

п о  в у л .  П о р т о в а

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, згідно з протоколом № 8 від 22.12.2021 засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 

підставі заяви гр. Скребець Тетяни Юріївни на приватизацію квартири № 3, що 

розташована за адресою: вул. Портова, будинок № 9 і використовується нею та 

членами її сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 3, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Портова, будинок № 9, у приватну спільну часткову власність гр. Скребець 

Тетяни Юріївни, гр. Скребця Сергія Анатолійовича в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

2 2  г р у д н я  2 0 2 1  № 3 7

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  1 у  б у д .  №  1 8  

п о  в у л .  К о н с т и т у ц і ї

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та

доповненнями, згідно з протоколом № 8 від 22.12.2021 засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 

підставі заяви гр. Єрка Володимира Івановича на приватизацію квартири № 1, що 

розташована за адресою: вул. Конституції, будинок № 18 і використовується ним та 

членами його сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 1, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні,

вулиця Конституції, будинок № 18, у приватну спільну часткову власність

гр. Єрка Володимира Івановича, гр. Єрко Валентини Миколаївни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності та посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 

чеків.



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

2 2  г р у д н я  2 0 2 1 № 3 8

П р о  п р и в а т и з а ц і ю  

к в а р т и р и  №  2 1  у  б у д .  №  1 

п о  в у л .  Г і р н и к і в

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, згідно з протоколом № 8 від 22.12.2021 засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 

підставі заяви гр. Загорулька Анатолія Олексійовича на приватизацію квартири № 21, 

що розташована за адресою: вул. Гірників, будинок № 1 і використовується ним та 

членами його сім’ї на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

В И Р І Ш И В :

1. Передати квартиру № 21, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Гірників, будинок № 1, у приватну спільну часткову власність гр. Загорулька 

Анатолія Олексійовича, гр. Загорулько Валентини Іванівни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).

3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 

власності і посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових чеків.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



Г О Р І Ш Н Ь О П Л А В Н І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

К Р Е М Е Н Ч У Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  П О Л Т А В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

О Р Г А Н  П Р И В А Т И З А Ц І Ї

Р І Ш Е Н Н Я

2 2  г р у д н я  2 0 2 1 №  5 - В

П р о  в і д м о в у  у  п р и в а т и з а ц і ї

к в  №  1 2  п о  п р о с и .  Г е р о ї в  Д н і п р а ,  б у д .  №  1 2

Розглянувши заяву та документи гр. Смоляр Валентини Олександрівни, яка 

виступає опікуном над недієздатним Смоляром М.В., щодо приватизації 

квартири за адресою : просп. Героїв Дніпра, будинок № 12, квартира № 12, 

керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про приватизацію державного житлового фонду» 

та «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», 

Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 

доповненнями, згідно з протоколом № 8 від 22.12.2021 засідання органу 

приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області:

Відмовити гр. Смоляр Валентині Олександрівни у передачі в приватну 

спільну часткову власність квартири за адресою: просп. Героїв Дніпра, будинок 

№ 12, квартира № 12 у зв’язку з відсутністю у Смоляра Михайла

Володимировича документа, що підтверджує невикористання громадянином 

житлових чеків для приватизації державного житлового фонду, а саме за період:

В И Р І Ш И В :

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

10 березня 2021 № 4

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності

У  зв ’язку із втратою  гр.гр. М аніциною  О ксаною  В ікторівною , О лексю к 

М ариною  В ікторівною , та  Селегей Романом В ікторовичем  свідоцтва про право 

власності на ж итло за адресою : вулиця Д обровольського, будинок 81, квартира 92 

у м. К ом сом ольську (м. Горіш ні П лавні) П олтавської області, керую чись Законом 

У країни «Про м ісцеве самоврядування в У країні», П олож енням  про порядок 

передачі квартир (будинків), ж илих приміщ ень у гуртож итках у власність 

громадян, затвердж еним  наказом  М іністерства регіонального розвитку, 

будівництва та ж итлово-комунального господарства від 16.12.2009 №  396, 

Тимчасовим порядком  видачі дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно, затвердж еним  ріш енням  двадцятої сесії Горіш ньоплавнівської м іської ради 

П олтавської області сьом ого скликання від 21 лю того 2017 року, на підставі заяви 

гр. М аніциної О ксани В ікторівни від 09.03.2021:

1. Видати гр. М аніциній  О ксані В ікторівні дублікат свідоцтва про право 

власності на ж итло, видане К ом сом ольською  м іською  радою  народних депутатів, 

згідно з розпорядж енням  від 03 червня 1994 року №  1062 на квартиру №  92 

у будинку №  81 по вулиці Д обровольського у  місті К ом сом ольську (місті Горіш ні 

П лавні) П олтавської області.

2. В важ ати не дійсним  свідоцтво про право власності на ж итло, видане 

К омсомольською  м іською  радою  народних депутатів, згідно з розпорядж енням  

від 03 червня 1994 року №  1062 на квартиру №  92 у будинку №  81 по вулиці 

Д обровольського у  м істі К ом сом ольську П олтавської області.

3. Ж итловом у відділу департам енту економічного розвитку та ресурсів 

(Киричок І.О .) у  десятиденний строк надати К П  «К ременчуцьке М ЕТІ» інформацію



І ОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

13 травня 2021 №  12

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності

У зв’язку із втратою гр. Дутко Людмилою Григорівною свідоцтва про право 

власності на житло за адресою: вулиця Леніна, будинок 88, квартира 72 у м. 

Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства від 16.12.2009 № 396, 

Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно, затвердженим рішенням двадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 21 лютого 2017 року, на підставі заяви 

гр. Дутко Людмили Григорівни від 29.04.2021:

1. Видати гр. Дутко Людмилі Григорівні дублікат свідоцтва про право 

власності на житло, видане Комсомольською міською радою народних депутатів, 

згідно з розпорядженням від 22 жовтня 1993 року № 1271 на квартиру № 72 

у будинку № 88 по вулиці Леніна у місті Комсомольську (місті Горішні Плавні) 

Полтавської області.

2. Вважати не дійсним свідоцтво про право власності на житло, видане 

Комсомольською міською радою народних депутатів, згідно з розпорядженням 

від 22 жовтня 1993 року № 1271 на квартиру № 72 у будинку № 88 по вулиці Леніна 

у місті Комсомольську Полтавської області.

3. Житловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів 

(Киричок І.О.) у десятиденний строк надати КП «Кременчуцьке МЕТІ» інформацію 

про видачу дубліката свідоцтва про право власності на житло.

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛ АВНІВСЬК А МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ ДЕРЖАВНОГО ЖИТЛОВОГО ФОНДУ

РІШЕННЯ

18 травня 2021 № 13

Про внесення змін до свідоцтва 

про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні прізвища Гамалієнко, на підставі заяви 

гр. Гамалієнко Р.І. від 06.05.2021:

1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 

Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації 

від 20 березня 1997 року № 818 на квартиру № 97 у будинку № 72 по 

вул. Леніна (проспект Героїв Дніпра) у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) 

Полтавської області, а саме:

прізвище “Гамалієнко” замінити прізвищем “Гамалієнко”.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

09 липня 2021 № 17

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності

У зв'язку із втратою гр. Алімській Маргариті Георгіївні свідоцтва про право 

власності на житло за адресою: вулиця Добровольського, будинок 22, квартира 39 

у м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства від 16.12.2009 № 396, 

Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно, затвердженим рішенням десятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 06 липня 2021 

року, на підставі заяви гр. Алімської Маргарити Георгіївни від 25.06.2021:

1. Видати гр. Алімській Маргариті Гергіївни дублікат свідоцтва про право 

власності на житло, видане Комсомольською міською радою народних депутатів, 

згідно з розпорядженням від 22 листопада 1993 року № 1579 на квартиру № 39 

у будинку № 22 по вулиці Добровольського у місті Комсомольську (місті Горішні 

Плавні) Полтавської області.

2. Вважати не дійсним свідоцтво про право власності на житло, видане 

Комсомольською міською радою народних депутатів, згідно з розпорядженням 

від 22 листопада 1993 року № 1579 на квартиру № 39 у будинку № 22 по вулиці 

Добровольського у місті Комсомольську Полтавської області.

3. Житловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів

е МЕТІ» інформацію

Іван ПАВЛЕНКО



✓

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН Н РИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

09 вересня 2021 № 22

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності

У зв’язку із втратою гр. ІІеупокоєвою Іраїдою Констянтинівною свідоцтва 

про право власності на житло за адресою: вулиця Леніна, будинок 23, квартира 240 

у м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства від 16.12.2009 № 396, 

Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно, затвердженим рішенням десятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 06 липня 2021 

року, враховуючи пропозиції засідання органу приватизації Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (протокол № 4 від 

09.09.2021) на підставі заяви гр. Неупокоєвої Іраїди Констянтинівни від 09.09.2021 :

1. Видати гр. ГІеупокоєвій Іраїді Констянтинівні дублікат свідоцтва про право 

власності на житло, видане Комсомольською міською радою народних депутатів, 

згідно з розпорядженням від 13 травня 1998 року № 402 на квартиру 

№ 240 у будинку № 23 по вулиці Леніна у місті Комсомольську (місті Горішні 

Плавні) Полтавської області.

2. Вважати не дійсним свідоцтво про право власності на житло, видане 

Комсомольською міською радою народних депутатів, згідно з розпорядженням 

від 13 травня 1998 року № 402 на квартиру № 240 у будинку № 23 по вулиці Леніна 

у місті Комсомольську Полтавської області.

гловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів 

десятиденний строк надати КП «Кременчуцьке МЕТІ» інформацію 

сата свідоцтва про право власності на житло.

ватизацп Іван ІІАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

11 листопада 2021 №27

Про внесення змін до свідоцтва 

про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні прізвища Чуреева, на підставі заяви 

гр. ЧурєєвоїР.П. від 08.11.2021:

1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 

Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації від 

04 січня 1994 року № 56 на квартиру № 48 у будинку № 35 по 

вул. Добровольського у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) Полтавської області, 

а саме:

прізвище “Чуреевій” замінити прізвищем “Чурєєвій”

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

$

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

02 грудня 2021 № 33

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності

У зв’язку із втратою гр. Ганус Раїсою Михайлівною свідоцтва про право 

власності на житло за адресою: вулиця Молодіжна, будинок 6, квартира 29 у 

м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 

передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства від 16.12.2009 № 396, 

Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно, затвердженим рішенням десятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 06 липня 2021 

року, згідно з протоколом № 7 від 02.12.2021 засідання органу приватизації 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області^на 

підставі заяви гр. Ганус Раїси Михайлівни від 12.11.2021:

1. Видати гр. Ганус Раїсі Михайлівні дублікат свідоцтва про право власності

на житло, видане Комсомольською міською радою народних депутатів, згідно з 

розпорядженням від 26 липня 1996 року № 716 на квартиру

№ 29 у будинку № 6 по вулиці Молодіжній у місті Комсомольську (місті Горішні 

Плавні) Полтавської області.

2. Вважати не дійсним свідоцтво про право власності на житло, видане 

Комсомольською міською радою народних депутатів, згідно з розпорядженням 

від 26 липня 1996 року № 716 на квартиру № 29 у будинку № 6 по вулиці 

Молодіжній у місті Комсомольську Полтавської області.

Житловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів 

у десятиденний строк надати КП «Кременчуцьке МЕТІ» інформацію 

аліката свідоцтва про право власності на житі

риватизацп ПАВЛЕНКО


